
Skriftlige spørsmål fra og svar til Ståle Olsen i kommunestyret 05.11.25 
 
 
1. Hva er Båtsfjord kommunes plan for Skrovnesvegen 2., som kommunen eier? Bygget 

står til forfall og er tidvis åpent. 

(PMS) Det jobbes med ulike alternativer for å bli kvitt bygget på lovlig vis. Bygget er 
inspisert, sikret, lukket og er ikke tidvis åpent. 

2. Innbyggerne opplever store utfordringer med å ringe Helsesenteret, for blant annet 
legetimebestilling. Det innleide selskapet som foretar deler av samtalene, oppleves 
som svært tidskrevende av flere. Hva gjøres for å få kontroll på sykefraværet?  

Vi er kjent med at enkelte innbyggere har opplevd utfordringer med å komme 
gjennom til Helsesenteret, særlig i forbindelse med timebestilling. Etter 
gjennomgang ser vi imidlertid at svartiden i hovedsak har vært innenfor normal nivå. 

Vi har avdekket og rettet opp enkelte feil som var knyttet til de tekniske løsningene 
ved legekontoret, og dette har hatt positiv effekt på tilgjengeligheten. 

Helsesenteret har i perioder hatt noe redusert bemanning, men vi vurderer at 
situasjonen nå er under kontroll, og at innbyggerne i all hovedsak får tilfredsstillende 
tilgang til tjenestene. Vi følger likevel utviklingen tett og gjør løpende vurderinger av 
bemanning og tekniske løsninger for å sikre god service. 

Når det gjelder oppfølging av sykefravær, følger kommunen etablerte rutiner for 
sykefraværsoppfølging. 

Målet er å redusere fravær og sikre mest mulig stabil drift ved legekontoret. 

3. Klarer Båtsfjord kommune å levere tilfredsstillende kommunale psykiatriske 
tjenester til innbyggerne for tiden?  

Båtsfjord kommune har for tiden utfordringer knyttet til å levere et fullt ut 
tilfredsstillende kommunalt psykisk helsetilbud. Vi har hatt et høyt sykefravær og, 
som mange andre kommuner, opplever vi det som krevende å rekruttere kvalifisert 
personell. 

Vi har forsøkt å dekke opp vakante stillinger gjennom vikariater og prosjektstillinger, 
men det har vært vanskelig å få tak i tilstrekkelig fagkompetanse. Dette påvirker 
kapasiteten i tjenesten, og medfører at vi til tider må gjøre prioriteringer for å sikre 
forsvarlige tjenester. 

Vi arbeider nå med å få bedre oversikt og kontroll over kapasiteten sett opp mot 
tjenestevedtakene, slik at vi kan bruke ressursene mest målrettet. Situasjonen er 
krevende, men vi har fortsatt et sterkt fokus på å opprettholde et forsvarlig og 
helhetlig tilbud til innbyggerne. 



4. Ungdomsklubben ble i forrige uke stengt på grunn av blant annet manglende varme. 
Ved forrige politiske behandling om framtidens Ungdomsklubb, var den klare 
politiske beskjeden at man måtte komme i gang med å sikre driften fram til en større 
utredning om framtiden Ungdomsklubb er klar. Hva gjøres for å sikre ungdommens 
eneste målrettede fritidstilbud?  

 
(PMS)Byggeier MUNT jobber med å kostnadsberegne korrigerende tiltak for el-
anlegg, brannvarslingsanlegg, nødlys og løsning for elektrisk varme.  
 

5. Belysningen av bautaen utenfor Rådhuset ble reparert i forrige uke, men hva er 
planen for å reparere belysningen av Båtsfjord kirke?  

 
Det foreligger ikke noe konkret plan på dette per 29.10.2025, men vi undersøker 
saken nærmere til neste møte. 

 


